Sunt iusti atque sapientes: & opera eorum in manu Dei: & tamen nescit homotrum anore in odio dignus sit: sed omnia in futurum servantur incerta, eo quod universa aequae eveniant iusto & impio, bono & malo, mundo & immundo; immolantur victimas & sacrificia contentemque; sicut bonus, sic & peccator: ut perjurus, ita & ille qui verum dejerat. *Eccles. 9. 1.* Hoc est pessimum inter omnia quae sub sole sunt, quia eadem cunctis eveniunt. *Ibid. v. 3.*

Ufque Domine clamabo, & non exaudies? vociferabor ad te vim patiens, & non salvabis? *Habac. 1. 2.* Mundi sunt oculi tui ne videas malum, & respicere ad iniquitatem non poteris. Quare respicis super iniqua agentes: & taces devorante impio iustiorum se? *v. 13.*

Et prosperitatem malorum.

Verumtamen quia non sunt in manu eorum bona sua, consilium impiorum longe sit a me. *Job 21. 16. Vide totum caput.*

Quid gloriaris in malitia? *Psal. 51. 3.*
 Et erue me de manu filiorum alienorum --- Quorum filii sicut novella plantationes in juventute sua. Filii eorum compositae --- Promptuarie eorum plena --- Oves eorum fetosae --- Non est quina maceris --- Beatum dixerunt populum cui hac sunt; beatus populus, cujus Dominus Deus ejus. *Ibid. 143. 11.*

Universa propter semetipsum operatus est Dominus impium quoque ad diem malum. *Prov. 16. 4.*

Hac quoque vidi in diebus vanitatis meae: Justus perit in iustitia sua, & impius multo vivit tempore in malitia sua. *Eccles. 7. 16.*

Altiora te ne quaeris --- Non est enim tibi necessarium; ea quae abscondita sunt, videre oculis tuis. *Eccles. 3. 22.*

Iustus quidem tu es Domine, si disputem tecum: verumtamen iusta loquar ad te: Quare via impiorum prosperatur: bene est omnibus, qui praevaricantur & inique agunt? Plantasti eos, & radicem miserant: proficiunt, & faciunt fructum: prope est tu iri eorum; & longe a retribus eorum. *Iren. 12. 1.*

Laborare fecistis Dominum in sermonibus vestris, & dixistis: In quo eum fecimus laborare? In eo quod dicitis: Omnis qui facit malum, bonus est in conspectu Domini, & tales ei placent; aut certe, ubi est Deus iudicis? *Malach. 2. 17.*

Providentia divina exempla.

E Luce hac miro modo, dum Noe cum tota sua familia, & omnibus animalibus Deus conservavit in arca ab universali diluvio, quam super aquas direxit, & demum requisivere fecit super montes Armeniae. *Genes. cap. 7. & 8. c. 8. 4.*

Abraham si totum commisit divina Providentia, dum iussus fuit exire de terra sua, & deinde cum Deus illi precepit immolare filium unigenitum, in quo tamen illi fuit promissa innumerabilis posteritas. *Ibid. 12. 1. & Cap. 22. 1.*